Arbeitsgemeinschaft Arbeit in
Baden-Wirttemberg e.V.
Mitglieder des Vorstands

Vorstand der AG ARBEIT:

Prof. Dr. Annette Noller

Vorstandsvorsitzender

Clemens Litterst

Stellvertretender Vorsitzender

Ralf Nuglisch

Stellvertretender Vorsitzender

Andreas Hammer

Vorstand

Magnus Klein

Beratendes Vorstandsmitglied

Diakonisches Werk der Ev. Landeskirche
Baden e. V.

Heilbronner Str. 180

70191 Stuttgart

Telefon: 0711 1656 269

Telefax: 0711 1656 49 269
noller.a@diakonie-wuerttemberg.de

Caritasverband fir die
Erzdiézese Freiburg e.V.
Alois-Eckert-Str. 6
79111 Freiburg

Tel. 0761 89740

Fax 0761 89 74 383
litterst(@caritas-dicv-fr.de

Der Paritatische Baden-Wurttemberg e.V.
Landesverband Ba-Wii

Hauptstr. 28

70563 Stuttgart

Tel. 0711 2155-0
nuglisch@paritaet-bw.de

Jugendwerkstatt e.V.
Produktionsschule in Baden
Eppinger Str. 62

76684 Ostringen

Telefon 07259/925729
Telefax 07259/925730
produktionsschule@freenet.de

Landkreistag Baden-Wirttemberg
Panoramastr. 37

70174 Stuttgart

Telefon: 0711 224 62 -39
Telefax: 0711 224 62 - 23
klein@landkreistag-bw.de

Link zur Homepage:
http://www.landkreistag-bw.de




Wolfgang Lutz

Vorstand

Karin Woyta

Vorstand

Arbeit & Bildung

Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Heidenheim e.V.
Talstr. 90

89518 Heidenheim

Tel. 07321 98 36 18

Fax 07321 98 36 40
w.lutz@awo-heidenheim.de

Staufen Arbeits- und Beschaftigungsférderung
gGmbH

Waldeckhof 1

73035 GOppingen

Telefon: 07161 94698 -0

Telefax: 07161 946 98 - 20
woyta@sab-gp.de




